
ZARZĄDZENIE NR 90 /2019 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

 

w sprawie określenia wzorów zgłoszenia i wniosku o przyjęcie do szkół podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest Miasto Suwałki 

 

  

Na podstawie art. 152 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się ramowy wzór zgłoszenia kandydata do szkoły podstawowej – z obwodu, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się ramowy wzór wniosku kandydata do szkoły podstawowej – spoza obwodu, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Wychowania i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz dyrektorom szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Suwałki. 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 234/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 9 lipca 2018 r.  

w sprawie określenia wzorów zgłoszenia i wniosku przyjęcia do szkół podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest Miasto Suwałki. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


